
UCHWAŁA NR XI/44/15
RADY POWIATU W JAWORZE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie ograniczenia lub zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 
na zbiorniku wodnym „Słup”.

Na podstawie art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. 2013 poz. 1232 z późn. zm.), uchwala sie, co następuje:

§ 1. Celem zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na terenach przeznaczonych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, wprowadza sie zakaz używania silników spalinowych do napędu jednostek 
pływających, pływających pojazdów mechanicznych o napędzie spalinowym na zbiorniku wodnym „Słup”.

§ 2. Zakazy o których mowa w § 1 nie dotyczą organów: Policji, Straży Pożarnych, Lasów Państwowych, 
Straży Ochrony Przyrody, Państwowej Straży Rybackiej, Społecznej Straży Rybackiej, Wodnego 
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego (w sezonie turystycznym) oraz administratorów wód – w czasie 
wykonywania czynności związanych z ochroną, utrzymaniem bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz 
wykonywania zadań gospodarczych.

§ 3. 1) Winni naruszenia zakazów ustalonych uchwała podlegają karze grzywny.

2) Orzeczenie następuje w trybie i na zasadach określonych w kodeksie postępowania w sprawach 
o wykroczenie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Powiatu w Jaworze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu:
R. Sadowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2015 r.

Poz. 3668


		2015-09-08T13:21:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




